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Gunnebon  täysin automatisoitu robottitallelokerojärjestelmä esitellään 

ensimmäistä kertaa Suomessa FinnSec turvallisuusmessuilla.  

Gunnebo Nordic on Pohjoismaiden markkinajohtaja 

pankkisektorin turvallisuustuotteissa ja järjestelmissä. 

Gunnebo Nordic tarjoaa laajamittaisen valikoiman 

pankkituotteita ja järjestelmiä sisältäen korkean 

luokan kassakaapit, holvit ja holvin ovet, tallelokerot, 

kulunvalvonnan, elektronisen suojauksen sekä monet 

muut uudenaikaiset ja innovatiiviset järjestelmät 

turvalliseen rahan, esineiden ja arvokkaiden 

asiakirjojen säilytykseen. 

Esimerkki kasvavasta turvallisuudesta ja 

parantuneesta saatavuudesta on SafeStoreAuto, 

Gunnebon täysin automatisoitu 

tallelokerojärjestelmä. SafeStoreAuto on ollut 

menestys erityisesti Saksassa, missä järjestelmiä on 

asennettu jo noin 700 kappaletta.  

”Jatkossa pankit voivat tarjota asiakkailleen pääsyn tallelokeroilleen vuorokauden ympäri”, sanoo 

Gunnebon Pankkiyksikön myyntipäällikkö Päivi Laaksomies.”Esittelemme FinnSec-messuilla 

täysin automatisoidun robottitallelokerojärjestelmän, joka säästää sekä pankkien, että pankkien 

asiakkaiden aikaa ja rahaa. SafeStoreAuton toimintaperiaate on sama kuin pankkiautomaatilla; 

kun asiakas syöttää tunnusluvun, robotti noutaa oikean tallelokeron holvista ja kuljettaa sen 

itsepalvelutilaan, missä asiakas avaa tallelokeronsa omalla avaimellaan, omassa rauhassa. ”  

Gunnebon SafeStoreAuto oli esillä myös elokuvassa ”Da Vinci-koodi”, jossa Robert Langdon ja 

Sophie Nevou asioivat sillä kahdelta aamuyöllä päästäkseen tallelokerolleen..   

 

Lisätiedot 

Gunnebo Nordic Oy, Pankkiyksikön myyntipäällikkö Päivi Laaksomies  

Puhelin: 010 617 1715 Matkapuhelin: 0400 240 151 Sähköposti: päivi.laaksomies@gunnebo.com 

 

Gunnebo Security Group työllistää 6 400 henkilöä 25 eri maassa ympäri Eurooppaa, Asiaa, Afrikkaa, 

Australiaa ja Pohjois-Amerikkaa, ja liikevaihtomme €760m. Gunnebo toimittaa vuosien kokemuksella 

integroituja turvallisuusratkaisuja pankeille, vähittäiskaupoille, aluesuojaukseen sekä kulunvalvontaa ja 

rahankäsittelyyn. Turvallisuusratkaisumme suojaavat ihmisiä, rakennuksia ja omaisuutta, tarjoten turvaa 

sinulle, työntekijöillesi ja asiakkaillesi. We make your world safer. 
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